



Möjigheternas  
Ystad

# AURORA

Information från Socialdemokraterna i Ystads kommun

Nr 4 • 2010

## Vi kommer igen!



Nu har det gått drygt två månader sedan valet. Återigen minskade väljarstödet för (S) nationellt. Det är bara att konstatera att vi inte var tillräckligt attraktiva för väljarna för att kunna återta regeringsmakten. En analys av valet pågår som bäst. Dessutom ska en ny partiledare utses av en extrakongress i slutet av mars 2011.

Jag ska inte sticka under stol med att det har varit svårt att göra sig av med besvikelsen efter valet. Men nu gäller det att se framåt. Vi ska naturligtvis inte ändra våra grundläggande värderingar. De är desamma; jämlikhet, solidaritet, rättvisa, alla människors lika värde och full sysselsättning. Den avgörande frågan är hur vi bättre ska kommunicera detta med väljarna och vilka frågor vi ska betona, för att kunna återfå förtroendet.

Socialdemokraterna i Ystad bedrev främst en lokal valrörelse. Resultatet blev att vi ökade med ca 400 röster. Detta gav inget ytterligare mandat i kommunfullmäktige, men vi höll ställningarna. I jämförelse med övriga 33 kommuner i Skåne var vi näst bäst, efter Landskrona. Ungefär 37 % av ystadsborna röstade på (S) i kommunvalet, men bara drygt 28% i riksdagsvalet. Den enda rimliga tolkningen är att långt fler ystadsbor har förtroende för (S) i Ystad än vad man har

*Fortsättning sidan 2.*

## Socialdemokratiskt budgetförslag

AV KENT MÅRTENSSON



När nu svallvågorna efter höstens val börjar lugna ner sig, kommer verkligheten och vardagen långsamt krypande. Den innebär också att det är många vallöften som väntar på att infrias. Då tänker jag naturligtvis framförallt på den nya "allians" som bildats efter valet. Det ska bli spännande att följa upp om den nya politiska konstellationen har några mjuka paket i julsäcken, eller om det bara ligger några hårda paket och skramlar på botten. Miljöpartiet som nu valt att samarbeta med alliansen, ser inte ut att ha dragit någon vinstlott, i alla fall inte när det gäller miljöarbetet. Utgångspunkten för det socialdemokratiska budgetförslaget är vårt kommunala handlingsprogram, som för övrigt blev så populärt att moderaterna i stort sett kopierade det.

Den största och viktigaste posten i vårt förslag handlar om den nya "arenan". Nu tycker vi att handlingsförklaringen måste upphöra. Det är dags att skrida till verket. Fyra år har nu gått utan att en borgerlig regering lyckats fatta beslut kring detta angelägna projekt. Under tiden som de väntar håller livs-

längden på att rinna ut för de gamla anläggningarna.

Socialdemokraternas förslag innebär att vi nu avsätter 275 miljoner för att förverkliga arenan. Med arenan menar vi då att projektet ska innehålla renovering av Öp-hall med modern utrustning, tillgänglighet, bättre ljud och ljus, större publikkapacitet, ny vip, m.m.

Nytt badhus med äventyrsbad, aktivitets/rehabbassäng, relax, utomhuspool kan övervägas. Bowlinghall med 10 banor och restaurang och gym som inryms i källarplan.

Upprustningen av Rege-

mentsgatan kan inte vänta, vi vill utföra den under 2011. I dag har Regementsgatan en mycket rörig struktur. Trafiksäkerheten måste snarast förbättras, framför allt är det blandningen av olika trafikanters som ställer till problem.

Socialdemokraterna vill att Regementsgatan byggs om till en "grön" gata med trädplantering, separerad bil- och cykeltrafik och att gatan förses med parkeringsfickor.

Vi vill inte skjuta utbyggnaden av barnomsorgen i Köpingsbro på framtiden, utan

*Fortsättning sidan 7.*



*Ombyggnad av Regementsgatan är en av punkterna i det socialdemokratiska budgetförslaget*

### Vi presenterar våra förtroendevalda

*sidan 4-6.*

### Här hittar du deras e-postadress och telefonnummer

*sidan 8.*

### Vi satsar mot 2014

*sidan 2.*

### Gissningslek i julruschen

*sidan 3.*

### Grönområden

*sidan 3.*

# Vi siktar mot 2014

AV ROGER JÖNSSON



Valresultatet blev inte bra för socialdemokraterna på riks- och regionnivå. I kommunvalen är vi starkare. Vi, (S) i Ystad, hade förhoppningar om att få väljarnas stöd att få ta över och styra men så blev det inte.

Tittar vi på Sverige i kommunvalen ser man att den rödgröna sidan gått framåt och har i dag ansvar i fler kommuner än innan valet. Socialdemokraterna är med och styr i olika konstellationer. På kommunnivå i stort har det gått bättre än vad det gick i riksdagsvalet.

## Ystad bryter rikstrenden.

Resultaten ifrån tidigare val och de långsiktiga tendenserna visar att Ystad kommun följer trenderna på riksnivå. Går det dåligt för Socialdemokraterna på riksplanet slår det igenom på lokalplanet – och omvänt.

I årets val bryts denna trend och vi har ett starkare lokalt (S)-stöd i Ystad. Vi vinner fler röster lokalt fastän trenden säger att vi skulle förlora fler eftersom (S)-rösterna på riksplanet minskade så mycket.

Vi ökar i antalet röster till 6851 stycken och behåller de 18 mandat som vi hade under förra mandatperioden. Socialdemokraterna är fortfarande största enskilda partiet i Ystad.

Utifrån valresultatet går det att dra slutsatser som sannolikt kommer att vara gällande i valet 2014.

Väljarna splittrar allt mer sina röster i de olika valen. Denna trend har ökat för varje val men i årets val går det att se klart. Det är högst troligt att i valet 2014 kommer detta att fortsätta och bli än tydligare.

För det andra kommer det att ställa än högre krav på politikerna på alla nivåer och den politik som man vill föra. Det

blir med andra ord allt viktigare för politiker på lokalplanet att ta fram politiska förslag och program som gör att väljarna uppskattar det. Vill partierna i Ystad kommun förtjäna väljarnas stöd gäller det att komma med något själv och föra ut det aktivt. Det ska vara en politik som väljarna känner igen sig i och vara konkreta förslag med stark anknytning till Ystad kommun. Det parti som inte kommer att klara av detta kommer väljarna inte att stödja.

Tyvärr fick vi inte möjlighet

att ta över och styra Ystad kommun men valresultatet sporrar oss. Vi är mycket glada över att antalet som röstar på oss har ökat. Vi lovar nu att ta nya tag och kommer att bedriva en aktiv oppositionspolitik för att återkomma med förnyad kraft i valet 2014.

Jag har fått i uppdrag att leda en grupp som ska göra en valanalys. Ni som har idéer om varför det gick som det gick i valet för socialdemokraterna får gärna hör av er via e-post till rogerjonsson.s@gmail.com.

## Hört i fullmäktige . . .

(M)-alliansen sänker skatterna och skickar notan till kommunerna.

Behovet av försörjningsstöd ökar med (M)-alliansens politik eftersom man ändrat i regelverket på riksnivå. Notan får kommunerna stå för eftersom det är de som ansvariga för individerna.

(S) i Ystad hade avsatt mer pengar i budgeten eftersom vi har tydliga tecken på vad som kommer.

(M)-alliansen hade gjort

tvärt om och redovisade ett minskat behov i antal individer.

Karin Olsson Lindström (FP) fick varna "sina egna" (M)-allianskamrater för att pengarna inte skulle komma att räcka.

För denna klarsynthet fick hon beröm av Roger Jönsson (S).

## Kort sagt . . .

I valet blev Kent Mårtensson kryssad inte mindre än 1.288 gånger. Han var den politiker som fick flest röster i kommunen.

*Vi kommer igen,  
forts från sid 1*

för (S) nationellt. Detta gör att vi kan vandra framåt mot nästa kommunval med rak rygg och hög svansföring. Vi kommer att göra en analys av vår lokala valrörelse. Naturligtvis ska vi vara självkritiska och se vad vi kunnat göra bättre, men jag anser att det är lika viktigt att lyfta fram det som vi gjorde bra, med anledning av det relativt sett lyckade valresultatet. Personligen tror jag att framgången beror på att vi under hela förra mandatperioden var tillgängliga för väljarna, genom t.ex. att varje långfredag finnas vid

Apotekshörnan för att diskutera politik. Vi har också haft en kontinuerlig utgivning av Aurora och en hemsida som öppet redovisat vår politik. Vårt kommunala handlingsprogram för mandatperioden 2011-2014 har funnits tillgängligt på hemsidan sedan i maj. Programmet innehåller 178 åtgärds punkter. Den borgerliga majoriteten, inklusive miljöpartiet, kom stolt överens efter valet om ett "100-punktsprogram", som har hållits hemligt för deras väljare fram till att Ystads Allehanda avslöjade programmet den 25 november. Jag kan konstatera att ett flertal punkter är motsvarande som i vårt program. Är det en tillfällighet? Något

förvånad ser jag också att programmet föreslår införande av vårdnadsbidrag. Har verkligen väljarna som t.ex. lagt sin röst på miljöpartiet förväntat sig detta?

Jag är också övertygad om att Kent Mårtensson, som vår främsta politiska företrädare i kommunen, har haft stor betydelse för vårt goda valresultat.

Vi är det största partiet i Ystads kommun. Vi har lagt fast vår politik för den kommande mandatperioden i vårt kommunala handlingsprogram. Detta gör att vi kan driva en kraftfull oppositionspolitik. Vi vet att den nya majoriteten, som består av fem partier, långt ifrån är överens i alla frågor. En

sådan är Arenabygget, som utgör den enskilt största politiska frågan i Ystads historia. Här kommer vi socialdemokrater att ha ett avgörande inflytande. Vi kommer att ta ansvar som oppositionsparti. Vi kommer inte att lägga populistiska förslag som inte är ekonomiskt hållbara. Vi kommer att arbeta för Ystads bästa, naturligtvis utifrån ett socialdemokratiskt perspektiv.

Vi ger oss inte. Vi kommer igen!

**Stefan Malmberg**

*Ordförande,  
socialdemokraterna i Ystad*

# Gissningslek i julruschen

KÄSERI AV ARNE LANG



Det är lätt att politiskt placera en som begär en "heil påse". Teckning: Arne Lang

Flera barriga jular har jag, i likhet med många, varit indragen i den så kallade julruschen i akt och mening att handla. Här-till känner man sig nödd och tvungen, av tradition eller av familjär påtryckning.

I den affärsrörelse som, särskilt i helgtider, tenderar att bli ganska så intensiv, milt sagt, är köbildning en naturlig följd i varuhus som i minsta salubod.

Under merendels lång väntan kan man i dylika fall fördriva tiden med att till exempel gissa

folks profession, kassaställning, sociala rang eller politiska tillhörighet. Som kåsör i Aurora brukar jag ägna mig åt det sistnämnda.

En bondsk, fyllig herre i kön, som på goda grunder kan antas "älska Maud" är därmed placerad. Men det bli lättare när det omsider kommer till konkret handling vid disken.

De som väljer kravodlat är sannolikt miljöpartister. Annars kan det vara knepigt att ut-röna om de verkligen är gröna,

efter att de nu varit rödgröna.

De härbland röda är ingalunda döda. Nej, i dessa led är man Mona om sina politiska linjer alltfört, även om man råkar vara förtjust i choklad.

Om en kund framme vid disken begär "en heil påse" av någon vara torde denne vara Sverigedemokrat, högst sannolikt. Lika sannolikt är det att om kunden intill lämnar kön torde denne tillhöra vänstern, en som troget följer sin partiordförande i handel ochandel.

En som däremot ser ut att tillhöra högern betar sig mera moderat och tillåter filantropiskt små felsteg och sprickor i vandeln. Det är mänskligt att fela...

I ett sånt stort parti folk som en riktig köbildning utgör, är det sannerligen inte lätt att hitta en folkpartist. Dom är ju så få... KD räknas också till de små som tillökning i familjen önska få!

## Förtätning i grönområden!

AV INGRID EK



Vi måste kämpa för att barn och ungdomar som bor i Ystad även får tillgång till rejäla grönytor att kunna ha fria aktiviteter på. Visst går det att förtäta, men vi

socialdemokrater kommer att kämpa för att det finns tillgång till grönområde där det finns bostäder, även i innerstaden. Vi behöver "gröna lungor" både vid Dammen och i Surbrunnsområdet.



# Våra valda företrädare

Vi redovisar här våra företrädare i Kommunfullmäktige, kommunstyrelse, kommunala nämnder och styrelser. Valresultatet bestämmer antalet platser. Ersättarna är alltid kallade men har endast rösträtt ifall de gått in och ersatt en ordinarie ledamot.

Det finns fler övriga uppdrag där vi representeras. Den fullständiga informationen kan ni läsa på vår hemsida [www.socialdemokraterna.se/ystad](http://www.socialdemokraterna.se/ystad) eller hämta utskriften på expeditionen.

## Kommunfullmäktige

Besluten i Kommunfullmäktige bestämmer vad som ska ske i kommunen.

Kent Mårtensson  
Ingrid Ek  
Stefan Malmberg  
Jazanka Mauzer Åkerlund  
Roger Jönsson  
Lisbeth Carlsson  
Lars Wollin  
Cecilia Magnusson-Svärd  
Kaj Jönsson  
Lena Andersson  
Benny Persson  
Lena Lundgren  
Magnus Holst  
Caroline Lundgren  
Joakim Öhrström



Kent Mårtensson  
*Oppositionsråd*

Christina Lönnborn  
Berth Andersson  
Doris Möller

*Ersättare*  
Tony Rosén  
Ros-Marie Johansson  
Lars-Håkan Hansson  
Shukrije Rama-Pllashniku  
Cerny Balksäter  
Lilian Borén  
Mattias Faderberg  
Jessica Persson  
Kerstin Jönsson



Kaj Jönsson  
2:e vice ordförande i Kommunfullmäktiges presidium

## Kommunfullmäktiges presidium

*Förbereder och leder fullmäktigeförhandlingarna.*

Kaj Jönsson  
2:e vice ordförande

## Kommunfullmäktiges valberedning

*Förbereder och föreslår alla val*

Ingrid Ek  
Magnus Holst - ersättare



Ingrid Ek  
*Gruppledare i Kommunfullmäktiges valberedning*

## Kommunstyrelsen med tillhörande utskott och beredning

### Kommunstyrelsen

*Förbereda och verkställa beslut för Kommunfullmäktige*

*Personalfrågor, Ekonomifrågor, Näringslivsfrågor, Hamnfrågor, Juridik, Information, Arkiv, Telefonväxel, Film, Byalag*

Kent Mårtensson  
Ingrid Ek  
Stefan Malmberg  
Jazanka Mauzer Åkerlund  
Roger Jönsson  
Cecilia Magnusson-Svärd  
Lars-Håkan Hansson, *ersättare*  
Lisbeth Carlsson, *ersättare*  
Lars Wollin, *ersättare*



Kent Mårtensson  
*Gruppledare i Kommunstyrelsen, KsAu och Hamnutskottet.*

### KsAu

*Bereder frågor för kommunstyrelsen*

Kent Mårtensson  
Ingrid Ek  
Stefan Malmberg

### Hamnutskottet

*Bereder frågor som gäller hamnens utveckling*

Kent Mårtensson  
Ingrid Ek, *ersättare*



Stefan Malmberg  
*Gruppledare i Miljöutskottet*

### Miljöutskottet

*Strategiska miljöfrågor*

Stefan Malmberg  
Lisbeth Carlsson, *ersättare*

### Beredning för turism och besöksnäring

*Bereder frågor som gäller turism och besöksnäring*

Lars-Håkan Hansson  
Anja Edvardsson  
Kerstin Jönsson, *ersättare*



Lars-Håkan Hansson  
*Gruppledare: Beredning för turism och besöksnäring*

## Kommunala nämnder

### Barn- och Utbildningsnämnden

Skola, förskola, fritidshem, familjedaghem, Forum Ystad, Kulturskolan, Ungdomens hus, fritid/föreningar

Ingrid Ek  
Bengt Frostmo  
Caroline Lundgren  
Dan Olsson  
Ros-Marie Johansson  
Dan-Peter Nilsson, *ersättare*  
Sadija Kelmendi, *ersättare*  
Magnus Holst, *ersättare*

### Beredning för fritidsfrågor

Förbereda strategiska beslut inom fritidssektorn

Lars Wollin  
Christina Lönnborn, *ersättare*

### Kulturnämnden

Klostret, Konstmuseum, Biblioteket, Tornväktaren, utse kulturpristagare.

Benny Persson  
Ingrid Persson  
Mårten Mårtensson  
Shukrije Pllashniku, *ersättare*  
Christina Lönnborn, *ersättare*

### Samhällsbyggnadsnämnden

Gator, parker, belysning, skogar, stränder, vatten o avlopp, renhållning, IT-frågor, planering, tomtförsäljning, kartverksamhet, trafikövervakning

Stefan Malmberg  
Doris Möller  
Joakim Öhrström  
Jasenka Mauzer Åkerlund  
Tony Rosén  
Lena Andersson, *ersättare*  
Mattias Faderberg, *ersättare*  
Kerstin Zander, *ersättare*

### Myndighetsnämnden

Bygglov, rådgivning byggfrågor

Hardy Persson  
Lisbeth Carlsson  
Berth Andersson  
Lena-Karin Larsson, *ersättare*  
Ulf Clarén, *ersättare*

### Överförmyndarnämnden

Gode män

Gunilla Olsson  
Lars-Håkan Hansson, *ersättare*

### Socialnämnden

Hälsa- och sjukvården, familjerådgivning, försörjningsstöd, alkoholtillsyn, stöd till funktionshindrade, flyktingmottagning, färdtjänst, bostadsanpassning

Roger Jönsson  
Cecilia Magnusson-Svärd  
Jan-Erik Jönsson  
Lilian Borén  
Ulf Lindgren  
Lena Lundgren, *ersättare*  
Ulf Clarén, *ersättare*  
Anne Rosdahl, *ersättare*

### Valnämnd

Allmänna val och folkomröstningar

Gullbritt Adolfsson  
Jon Lundgren  
Ros-Marie Johansson, *ersättare*

### Revisionen

Under kommunfullmäktige granska de kommunala nämndernas verksamhet utifrån kommunallagens bestämmelser

Christer Ståhl  
Elisabeth Jönsson  
Bruno Andersson  
Örjan Bergils



Ingrid Ek  
Gruppmedlem i Barn- och  
Utbildningsnämnden



Stefan Malmberg  
Gruppmedlem i Samhälls-  
byggnadsnämnden



Roger Jönsson  
Gruppmedlem i Social-  
nämnden



Lars Wollin  
Gruppmedlem i Beredning för  
fritidsfrågor



Hardy Persson  
Gruppmedlem i Myndighets-  
nämnden



Gullbritt Adolfsson  
Gruppmedlem i Valnämnden



Benny Persson  
Gruppmedlem i Kultur-  
nämnden

Gunilla Olsson  
Gruppmedlem i Överförmynd-  
arnämnden



Christer Ståhl  
Gruppmedlem i Revisionen

## Kommunala bolag

### Y-tornet

Äger dotterbolagen, tydligare styrning., bättre samordning

Kent Mårtensson  
Ingrid Ek  
Stefan Malmberg

### Ystads Industri- fastigheter AB

Erbjuda näringslivet bygg-  
nade och fastigheter:

Lisbeth Carlsson  
Berth Andersson  
Joakim Öhrström



Kent Mårtensson  
Gruppledare i Y-tornet



Kaj Jönsson  
Gruppledare i  
Ystads Saltsjöbad AB och  
Ystads Hamn AB

### Ystads Teater AB

Vård, bevara teaterbygg-  
naden, upplåta teatern  
till kulturupplevelser och  
evenemang

Bengt Frostmo  
Ros-Marie Johansson  
Benny Persson

### Ystads Saltsjöbad AB

Utveckla och förvalta  
fastigheten, främja besöks-  
näringen.

Kaj Jönsson  
Lena Andersson  
Lars Holmgren



Lisbeth Carlsson  
Gruppledare i Ystads  
Industrifastighet AB



Jan-Erik Jönsson  
Gruppledare i  
Ystads Energi AB

### Ystads Energi AB

Kommunalt bolag som dist-  
ribuerar el och fjärrvärme  
till fastigheter i Ystad med  
omnejd.

Jan-Erik Jönsson  
Jasenka Mauzer Åkerlund  
Hardy Persson

### Ystads Hamn AB

Driver affärsverksamheten  
i hamnen gentemot rederier,  
färjeoperatörer och andra  
kunder

Kaj Jönsson  
Lars Holmgren  
Göran Holmqvist



Bengt Frostmo  
Gruppledare i Ystads  
Teater AB



Lars Wollin  
Gruppledare i  
Ystadbostäder AB

## Kommunalförbunden

### Ystad-Österlenregionens miljöförbund

Svarar för miljö- hälso- och livsmed-  
elstillsynen i Simrishamn, Tomelilla  
och Ystad kommuner.

Kent Mårtensson  
Cerny Balksäter, ersättare



Kent Mårtensson  
Gruppledare i  
Miljöförbundet

### Räddningsförbundet

Svarar för bl.a. brand- och olycksfrågor  
i Skurup, Simrishamn, Tomelilla, Sjöbo  
och Ystad kommuner.

Berth Andersson  
Ros-Marie Johansson, ersättare



Berth Andersson  
Gruppledare i  
Räddningsförbundet

### Sydskånska Gymnasieförbundet

Gymnasieutbildning i samverkan mellan  
Ystad, Sjöbo och Tomelilla kommuner.

Magnus Holst  
Christina Lönnborn, ersättare



Magnus Holst  
Gruppledare i Sydskånska  
Gymnasieförbundet

### Hört i fullmäktige . . .

I debatten kring budget från Fullmäktige i November:

Nicklas Ljungström (MP) om (S) kritik kring miljöpolitiken.  
"Vi har fått en en grön tråd i politiken" -

Vår kommentar : I så fall en minimal grön tråd, som man  
får leta efter, i ett stort blått (M)-allianstyg !

### Besök oss på nätet

[www.socialdemokraterna.se/ystad](http://www.socialdemokraterna.se/ystad)

### Påverka politiken!

Vill du ha möjlighet att bli en av de drygt 50 (S)-märkta po-  
litiker på listan vid nästa val? Hör då av dig till AK-exp soci-  
aldemokraterna.ystad@telia.com eller till ordförande stefan@  
orum.se nu! Vi startar utbildningar i början av 2011.



Jag tackar våra väljare i valet och alla som deltagit i arbetet under året på olika sätt.

Alla önskas en  
En God Jul  
&  
Ett Gott Nytt År

Ystads Arbetarekommuns Ordförande  
Stefan Malmberg

### Hört i fullmäktige . . .

Om debatten kring (M)-alliansens 100 punkters program som hölls hemligt.

Kaj Jönsson (S) "skit samma - det har inte hänt mycket de senaste 4 åren så det lär väl inte hända mycket nu heller!"

### Förtroendemannautbildning

Ystads Arbetarekommun, studieansvarig Tony Rosén, planerar endagsutbildning för kommunpolitiker. Tid och plats meddelas senare. Endagsutbildningen kommer att kompletteras med studiecirkel för både nuvarande och kommande förtroendevalda. Du är väl på listan och intresserad?

*Socialdemokratiskt...  
forts från sid 1*

vill att Parkens förskola och skolan med fritidshem byggs om 2011.

Medborgarförslagen har kommit för att stanna. Det är en utveckling av demokratin som blivit populär. Socialdemokraterna vill avsätta medel i budgeten speciellt till att förverkliga medborgarförslagen

När det gäller verksamheten, eller driften i förvaltningarna, kan vi se de största behoven inom skola, barnomsorg och fritids. Det går inte att, år efter år, hålla i princip samma nivå på resurserna. Vi har nått till vägs ände med besparingarna, nu krävs nya resurser. Därför vill vi satsa fem nya miljoner på dessa områden.

Personalen inom lokalvården

har fått känna av kraftiga nedskärningar. Detta har inneburit en större belastning på denna grupp, som till nästan 100 procent består av kvinnor. Resultatet av besparingarna innebär att samma mängd arbete ska utföras, men på betydligt kortare tid. Vi tycker detta är fel och vill skjuta till mer resurser för att kvalitetshöja lokalvården.

Inom det sociala området krävs också tillskott. Här anser vi att de äldre måste få större möjligheter att välja vilken insats man vill ha. Det kan handla om hjälp att läsa tidningen, promenader, kulturaktiviteter m.m. Här satsar vi två nya miljoner.

Vi vill också gå vidare med vårt vallöfte om garanti för feriarbete för 16-17-åringar. Vi måste också utveckla vår kollektivtrafik, i första hand avser

vi då stadsbusstrafiken som utökas med fler linjer, men även landsbygden behöver förbättringar av närtrafiken.

Inom samma område vill socialdemokraterna också infria vallöftet om gratis busstrafik för pensionärer över 70 år.



I det socialdemokratiska budgetförslaget ingår en ökning med 5 miljoner kronor till driften av skola, barnomsorg och fritids.

## Telefon- och Email-lista till våra förtroendevalda

|                           |                                  |               |
|---------------------------|----------------------------------|---------------|
| Adolfsson, Gullbritt      | gullbritt.adolfsson@kommunal.se  | 0411-163 42   |
| Andersson, Berth          | berthandersson02@hotmail.com     | 0411-55 52 94 |
| Andersson, Bruno          | andersson-bruno@hotmail.com      | 070-959 97 27 |
| Andersson, Lena           | lena_354@hotmail.com             | 070-669 46 00 |
| Balksäter, Cerny          | cerny.balksater@spray.se         | 073-246 77 33 |
| Bergils, Örjan            | (saknar e-mail)                  | 0411-16154    |
| Borén, Lilian             | lilian.boren@telia.com           | 070-540 81 15 |
| Carlsson, Lisbeth         | gotlandslippa@hotmail.com        | 070-556 02 71 |
| Clarén, Ulf               | ulf.claren@sj.se                 | 070-724 20 56 |
| Edvardsson, Anja          | anja@emesoft.se                  | 070-874 46 05 |
| Ek, Ingrid                | ingrid.19879@ystad.nu            | 0411-198 79   |
| Faderberg, Mattias        | mattias.faderberg@telia.com      | 073-523 07 65 |
| Frostmo, Bengt            | bengt.frostmo@hotmail.com        | 070-833 99 42 |
| Gundel, Bengt             |                                  | 0411-603 98   |
| Gundel, Margaretha        | margaretha.gundel@gmail.com      | 070-626 03 98 |
| Haglund, Leif             | leif.haglund@spray.se            | 070-466 12 62 |
| Hansson, Lars-Håkan       | lars.hansson@telia.com           | 070-855 12 57 |
| Holmgren, Lars            | lholmogren@telia.com             | 0411-101 66   |
| Holmqvist, Göran          | lholmogren@telia.com             | 073-625 41 69 |
| Holst, Magnus             | magnus.holst@svenskakyrkan.se    | 073-570 71 45 |
| Johansson, Ros-Marie      | olof.j@ystad.nu                  | 070-894 24 38 |
| Jönsson, Elisabeth        | elisabeth.jonsson@kommunal.se    | 070-965 36 56 |
| Jönsson, Jan-Erik         | jejons@telia.com                 | 073-36 28 39  |
| Jönsson, Kaj              | kaj.jonsson@bredband.net         | 070-980 62 71 |
| Jönsson, Kerstin          | kushindo86@hotmail.com           | 070-214 62 76 |
| Jönsson, Roger            | rogerjonsson@hotmail.com         | 070-674 61 86 |
| Kelmendi, Sadija          |                                  | 0411-656 52   |
| Larsson, Lena-Karin       | mysk_1@hotmail.com               | 070-250 49 09 |
| Lindgren, Ulf             | ulf.041115845@telia.com          | 070-334 91 31 |
| Lundgren, Caroline        | caroline_1981@hotmail.com        | 073-438 68 02 |
| Lundgren, Jon             | jon.lundgren@hotmail.com         | 0411-181 52   |
| Lundgren, Lena            | lundgrenlena@hotmail.com         | 070-618 31 24 |
| Lönnborn, Christina       | christina-lonnborn@leafsweden.se | 073-439 43 07 |
| Magnusson-Svärd, Cecilia  | ceciliasvard@telia.com           | 070-259 31 41 |
| Malmberg, Stefan          | stefan@orum.se                   | 070-961 05 06 |
| Mauzer-Åkerlund, Jasenka  | jasenka.akerlund@ystad.nu        | 073-654 66 28 |
| Michaelen, Michael        | michael.michaelen@spray.se       | 0411-143 55   |
| Mårtensson, Kent          | kent.martensson@ystad.se         | 070-947 71 11 |
| Mårtensson, Märten        | marten.martensson@radioactive.se | 070-312 26 77 |
| Möller, Doris             | dorismoller@hotmail.com          | 073-507 18 76 |
| Nilsson, Bo               | bo.nilsson14@comhem.se           | 070-855 52 66 |
| Nilsson, Dan-Peter        | dan-peter.nilsson@comhem.se      | 070-577 34 63 |
| Olsson, Britt-Marie       | briols@comhem.se                 | 073-692 64 61 |
| Olsson, Dan               | danolsson0411@gmail.com          | 076-135 55 45 |
| Olsson, Gunilla           | gunilla.olsson9@comhem.se        | 0411-15 55 65 |
| Persson, Benny            | benny.persson2@comhem.se         | 076-113 38 35 |
| Persson, Hardy            | hardy.p@bredband.net             | 070-866 99 03 |
| Persson, Ingrid           | person.0411559491@telia.com      | 0411-55 94 91 |
| Persson, Jessica          | jessica.persson@handels.se       | 073-690 57 10 |
| Rama-Pllashniku, Shukrije | shukrije-r@hotmail.com           | 073-246 77 33 |
| Rosdahl, Anne             | anne.rosdahl@skane.se            | 073-658 74 90 |
| Rosén, Tony               | tonyrosen63@hotmail.com          | 073-586 38 21 |
| Ståhl, Christer           | christahl@comhem.se              | 0411-55 02 32 |
| Wollin, Lasse             | lassewollin@tele2.se             | 070-310 40 29 |
| Zander, Kerstin           | zandermedz@hotmail.com           | 070-947 77 70 |
| Öhrström, Joakim          | joakim.ohrstrom@posten.se        | 070-980 75 76 |

## Kalendarium

### Söndag 12 december

Ystads s-kvinnors julsamkväm. Plats: AK-expedition Ystad.

### Torsdag 27 januari 2011

Kommunmöte. Tema: Ungdomsjobb. Hur skapar vi fler jobb åt ungdomar? Plats meddelas senare.

### Onsdag 9 februari

Bellevue s-förening, årsmöte, kl 18.30.  
Plats: meddelas senare

### Onsdag 23 februari

Gamla stans s-förening, årsmöte, kl 18.30.  
Plats: AK-expedition, Surbrunnsvägen 24, Ystad.

### Onsdag 9 mars

Kommunals s-förening, årsmöte.  
Plats meddelas senare.

### Torsdag 31 mars

AKs årsmöte med stadgenliga ärenden. Utdelning av Brantingmedaljen till avgående förtroendevalda. Plats: Cabinen Ystads Folkets Park. Tid: kl 19.00.

Under januari har Edvins-hems s-förening medlemsmöte. Dag och plats meddelas senare.  
En lördag i januari genomförs AK:s utbildning för förtroendevalda i kommunen. Dag och plats meddelas senare.

### Information från socialdemokraterna i Ystads kommun.

#### Ansvarig utgivare:

Stefan Malmberg  
stefan@orum.se

#### Annonser:

jasenka.akerlund@ystad.nu

#### Foto/bild:

Medlemmar

#### Ystads Arbetarekommun:

Surbrunnsvägen 24,  
tel: 0411-103 88  
www.socialdemokraterna.se/ystad  
e-post:  
socialdemokraterna.ystad@telia.com

#### Tryck:

AB Ystads Centraltryckeri



*Vi är den lokala entreprenören nära kunden  
med den stora koncernens möjligheter"*

Bronsgatan 11, 271 39 Ystad  
Tfn 0411-55 55 68. Fax 0411-55 55 22